МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З
«17» августа 2021 г. № 45-д

г. Арзамас

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Арзамасский техникум

строительства и предпринимательства» по основным программам профессионального

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами

умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего общего

образования (Приказ № 80 от 26.02.2021 г.; приказ № 281 от 12.07.2021 года с

внесенными изменениями) и на основании решения приемной комиссии (протокол №

3 от 16.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав 1 курса обучающихся по

программам профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями

здоровья, не имеющие основного общего или среднего общего образования, за счет

средств Областного бюджета 48 абитуриентов, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов:

в группу 111 «А» по профессии 19727 «Штукатур» с присвоением

квалификации «Штукатур» сроком обучения 10 месяцев:

1. Вильмуш Александра Александровича

2. Вильмуш Давида Александровича

3. Вятина Вячеслава Евгеньевича

4. Грунина Алексея Александровича

5. Дубинина Дениса Андреевича

6. Жесткова Алексея Николаевича

7. Кошкина Данилу Германовича

8. Ларина Данилу Романовича

9. Пахомова Виктора Сергеевича

10. Пономарева Илью Алексеевича

11. Рябкова Ивана Михайловича

12. Рябкова Романа Евгеньевича

в группу 111 «Б» по профессии 19727 «Штукатур» с присвоением

квалификации «Штукатур» сроком обучения 10 месяцев:

13. Буракова Илью Геннадьевича

14. Гончарова Данила Геннадьевича

15. Золотницына Максима Дмитриевича

16. Колпакова Михаила Евгеньевича

17. Лакина Максима Александровича

18. Мельникова Александра Александровича

19. Миленкова Алексея Сергеевича

20. Пигалова Дениса Олеговича

21. Соколова Дмитрия Валерьевича

22. Тарасова Никиту Сергеевича

23. Чугунина Сергея Алексеевича

24. Шеклова Василия Михайловича

в группу 112 по профессии 19601 «Швея» с присвоением квалификации «Швея»
сроком обучения 10 месяцев:

25. Волгина Илью Андреевича

26. Дербенева Александра Владимировича

27. Егоркина Данилу Сергеевича

28. Захарова Игоря Николаевича

29. Истомину Екатерину Алексеевну

30. Кадыкову Анжеллу Николаевну

31. Комкову Татьяну Вячеславовну

32. Мажаеву Кристину Сергеевну

33. Мельникову Анастасию Сергеевну

34. Тюлину Татьяну Евгеньевну

35. Шкарину Марину Александровну

36. Шлямову Викторию Владимировну

в группу 113 по профессии 13249 «Кухонный рабочий» с присвоением
квалификации «Кухонный рабочий» сроком обучения 10 месяцев:

37. Вербицкую Ксению Александровну
38. Волкову Анну Сергеевну
39. Елизарову Татьяну Павловну
40. Елисевнину Ангелину Викторовну
41. Еськину Алёну Владимировну
42. Ликарову Кристину Ивановну
43. Мельникову Екатерину Сергеевну
44. Молева Алексея Сергеевича
45. Румянцеву Марию Владимировну
46. Увакину Нину Михайловну
47. Федорову Наталью Владимировну
48. Ширинкину Ирину Юрьевну

2. Секретарю учебной части Харисовой Е.Г. разместить на официальном сайте

ГБПОУ АТСП 18.08.2021 года данный приказ.

3. Контроль за приказом оставляю за собой.

Директор О.Н. Бабушкин

Исполнитель: Секретарь учебной час™
Харисова Е.Г. тел: 8(83147) 6-84-87